
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.66.2023 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 i 951) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/335/09 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie zasad 

przyznawania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2010 r., poz. 526) w § 2 po ust. 2 dodaje się 

ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku otrzymania przez gminę środków zewnętrznych na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach, dotacja może być udzielona 

w wysokości 100% nakładów koniecznych, o których mowa w art. 77 ustawy o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 22 września 2023 r.

Poz. 4730


		2023-09-22T12:03:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




